14.01.2022

11.02.2022

11.03.2022

08.04.2022

23.04.2022

13.05.2022

10.06.2022

24.-26.06.2022

08.07.2022

16.07.2022

05.08.-07.08.2022

12.08.2022

20.08.2022

25.-28.08.2022

02.09.-04.09.2022

09.09.2022

14.10.2022

11.11.2022

26.11.2022

09.12.2022

29.12.2022

VERANSTALTUNGSKALENDER 2022

OV-Abend

OV-Abend

OV-Abend

OV-Abend

Funk-Tag in Kassel
OV-Abend

OV-Abend

HAM Radio in Friedrichshafen
OV-Abend

Pattkesfahrt ab Clubheim
Fieldday

OV-Abend

Jubilaum 40 Jahre OV Stadtlohn N53 mit Flohmarkt
DNAT in Bad Bentheim
Kurzwellen-Fieldday
OV-Abend

OV-Abend

OV-Abend

Amateurfunkmarkt in Dortmund (Termin noch nicht verbindlich)

OV-Abend

Jahresabschluss 2022

Ich bitte um recht zahlreiche Teilnahme.

vy 73 Marinus Busche DG7YAL

ovv



